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, avend ftrnc{ia

CNP , doniciliul

cunoscend prevededle art.292 din Codul penal privind falsul in declaralii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiar) detin urmitoarele:

* l) Pri! familie se inlelege soluVsolia gi copiii aflali in iotrelinerea acestora_

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in alte IAri.
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* categoriile indicata sunr (1) agricol (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap{ (5) alte categodi de tereruri
ex[avilane, dacA se afli in circuinrl civil.

*2) La "Titular" se mer{ioneazi, in cazul bunurilor propii, numele proprietarului (titularut, sofuVsoli4 copilul),
iar in cazul brmwilor in cogopdetate, cota-parte qi numele coproprietariloi.

2. CEdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate h alte tari.



+ 
_ 
Categoriile indicate sunt: (1) apanament; (2) casd de locuit; (3) casA de vaca:i{A; (4) spagii comerciale/de

proquclle.
*2) La "Tihrlar" se menlioneazE, in cazui bunurilor proprii, numele propdetarului (titularul, soluVsolia, copilul),

iar in cazul buaurilor in coprop etate, cota-parte gi trumele coproprietadloi.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, $alupe, iahturi qi alte mijloace de tramport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub forri de metale protioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecfii de arti ti
trumismatici, obiecte car€ fac parte din patrimoniul cultural national sau universal a ciror valoare
insumati depite$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toale bunudle aflate in proprietate, indiferent daca ele se aflA sau nu pe lerilo.iul Roma]:}iei

la momentul declarerii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depi$ette 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Actiye financiare

1. Conturi ti depozite batrcare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire fi itrvestire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau instihitii financiare din strematate.
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- -+Cdtegoriile -indicate 
suht: (1) cont curent sa, echivale te (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echiralente;. (3) fonduti de investilii sau echiralente, inclusilt fonduri priyate de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se tor declarq cele aferente dnului fscal atuterior).

2. Plasamente' iNe$tifii directe gi imprumut[ri acordate, alacd valoarea de piali insumati a tuturor
acestora depi$ette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile io sfeindtate.

*categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de varoare delinute (titluri de stat, cettifcate, obtiga;imi); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale: (3) ilnprumututi acordate in nume personal.



an: 
3. Alte active producitoare de venituri netq care insumate depdlesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in stdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in b-eneficiul unui te4, bunuri achiziEionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, daci valoarea itrsumatl a tuturor acestoiJa"p-ji"u," !-"oou a" *."
NOTA:
Se vot declara inclusiv pasivele financrare acumulate in $rainetate.

VI. Cadouri, ser.vicii sau avantaje p_rimite gratuit sau subvetrIionate iati de yaloarea de piafn, dinpar'ea utror persoane, organizatii' societi{i comerciare, 
""gii 

u"tooi-". companivsocietili trationale sauinstitulii publice ro'ene$ti sau slriiae, io"L.siu-ou"s". 
"."-a-iii 

g^."rtn]i**,eri de chet(uieri, arrere decelcele ale aDgajatorului. a ciror valoare iEdividuald depi$este SObT;;;l*

*se excepteazd de Iq decrarare cadourire ti tratariire Muare primite din partea rudetor de gradul I gi ar I lJza



vII' venituri ale declaraDtului,li ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 'r1 ditr Legea nr. 571/2003 pri"ina coaur ns"ar, 
"u 

.iaid*.]i" ut ""-pretirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veliturile provemte din st.dindtate.



Prezenta declaratie co[stituie act public
caracterul incomplet al datelor meufioDat.

Data completirii
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fi risputrd potrivit legii penale pe[tru inexactitatea sau
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